Tiszy różnym podlega komentarzom, w liczbie których nie brak i twierdzeń, że stanowisko prezesa gabinetu węgierskiego, jest w sferach dworskich mocno zachwiane.

SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI.

Akty wywieszzone w sali poczekalnej sądu okręgowego.

2. Wyciąg z akt reagenta Placheckiego w Łodzi; N. 182. Dnia 13 (25) stycznia 1886 roku spisana została umowa, mocą której fabrykant Karol Adolf Meyerhof z Zgierza, oddał kupcom Karolowi i Michałowi Kipper, prowadzącym w Łodzi handel pod firmą „Bracia Kipper”...

4. Przed rejentem Juliuszem Gruszczyńskim w Łodzi, dnia 18 lutego (2 marca) 1886 r. za N. 552, zawarłi fabrykanci łódzcy: Moryc Heyman, Moryc Lesser, Karolus Weile i Icy-Leib Kohn, spółkę, w celu prowadzenia handlu w Łodzi, pod firmą „L.esser, Weile i Sp.”...

OSTATNIE WIADOMOŚCI HANDLOWE.

Berlin, 26 stycznia. Artykuł „Nordd. Allg. Ztg.”

Dom założony w 1897 r. AGENT GŁÓWNY: SEGUN 3, ul. Huguerles, BORDEAUX. S'atł we wszystkich aptekach, jak również w magazynach perfum i perukarzy. 1534-48-9

Wykaz

numerów pożyczek premiiowych rosyjskich z roku 1864 (pierwszej emisyi) wylosowanych z wygraną, oraz amortyzowanych w ciągnięciu dnia 2 (14) stycznia roku 1887.

LOSOWANIE XLIV.

Table with columns: Ser. Nr. wygrał rs., ser. Nr. wygrał rs., ser. Nr. wygrał rs. Values include 3199 20 200,000, 1492 32, 7759 5, etc.

Wygrały po Rs. 1000:

Table with columns: ser. N., ser. N., ser. N., ser. N., ser. N., ser. N., ser. N., ser. N., ser. N., ser. N. Values include 3517 44, 4814 33, 7832 21, etc.

Wygrały po Rs. 500:

Large table with columns: ser. N., ser. N., ser. N., ser. N., ser. N., ser. N., ser. N., ser. N., ser. N., ser. N. Values include 123 45, 2637 48, 4800 19, etc.

Razem 300 wygranych na samę 600,000 rs. Wypłata wygranych dokonywać się będzie wyłącznie w banku państwa w Petersburgu począwszy od dnia 1 (13) kwietnia 1887 roku.

Następujące numera seryj wyszły w temże ciągnięciu na amortyzacye: 216 1570 1933 2199 4617 5938 7364 9317 11677 14383 15586 17324 18317 19346 714 1659 1985 3036 4627 6710 8035 9554 11780 14444 16668 17347 18327 19468 903 1662 1988 2347 4719 6877 8418 9888 12176 14600 16888 17390 18776 19539 945 1803 2190 3505 4996 7277 8564 10292 13092 14773 16881 17483 18836 19563 1083 1821 2217 3718 5233 7690 8601 10400 12205 15087 16926 17741 18891 19783 1289 1892 2478 4290 5468 7773 9089 11280 14035 15475 16954 17880 19148 19813 Razem 84 seryj zawierających 4,200 biletów na sumę 525,000 rs. Wypłata za amortyzowane bilety licząc po rs. 125 za bilet, dokonywać się będzie w banku państwa, jego filiach i kantorach począwszy od 1 (13) kwietnia 1887 roku.

GIEŁDA WARSZAWSKA d. 26 stycznia.

Table with columns: Wexle, ZA, Dyskonto, W ciągu giełdy, Dopełnione tranzakcyje. Values include Berlin, Londyn, Paryż, Wiedeń, Petersburg.

Table with columns: Papiery państw., Akcje, Słopa proc., Dopełnione tranz., w ciągu giełdy. Values include Listy Likw Kr.